
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4129243 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 899 999 Kč

Lokalita:
Domažlice

**PRODEJ: Stavební pozemek, 1028 m2, Pařezov**Hledáte ideální
místo pro výstavbu vašeho nového domova? Moderní obytná zóna
na okraji malebné obce Pařezov nabízí k prodeji pozemek o
rozloze 1028 m2, který splňuje všechny předpoklady pro komfortní
bydlení. Stavební pozemky se nacházejí pouhých 9 km od
Domažlic a 7 km od Poběžovic, takže v blízkosti naleznete
veškerou občanskou vybavenost, a k tomu i příjemný bonus v
podobě blízkosti hranic s Německem (16km).Horní část pozemků
již disponuje kompletním zasíťováním, zatímco spodní část se teď
připravuje – včetně zpevnění a asfaltování příjezdové cesty, ke
které budete mít spoluvlastnický podíl. Získáte tak nejen pohodlný
přístup, ale i vše potřebné pro hladký start stavby vašeho domu.
Stavební povolení už se vydávají, což značně urychluje možnost
realizace. Pro více informací, včetně územní studie, neváhejte
kontaktovat naše makléře. Navíc, pokud byste potřebovali poradit s
financováním, stojí vám k dispozici naši finanční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4129243
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 20.03.2023
ID zakázky v RK: 900830266
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1028 m2
Kód zakázky: 830266

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Svobodová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


